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SSQ11 PLUS
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4

Motortyp: HONDA GX390
Leistung (kW / PS): 8.7/11.7
Start: elektrisch
Hubraum cm³/ Anzahl der Zylinder: 389/1 
Umdrehungen pro Minute (rpm): 3600
Kühlung: Luftgekühlt
Treibstoff/ Tankinhalt (l): Benzin (Euro95)/ 6,1
Fahrsystem: Hydrostatisch mit 4 WD Radmotoren 
Geschwindigkeit (km / h): 0-6 (dynamisch)
Zugkraft (kg): 558
Hydraulische Antriebssystem (l / bar): 21,6/200 
Hydraulischer Arbeitsdruck (l/bar): 21,6/200 
Hydrauliktankinhalt (l): 44
Standard Bereifung: 4.00x10 Traktor
Elektrische Spannung (V): 12
Batterie-Kapazität(Ah): 45
Bremssystem: Hydrostatischer Antrieb mit 4 hydraulischen Scheibenmotoren 
Lenkung: Skid Steer 
Hydraulische Hubkraft (kg): 600
Hubleistung (kg): 295 (nur mit Kontergewichten)
Abmessung (LxBxH): 1525x740x1258
Leergewicht (kg): 575

Motortyp: HONDA GX390
Leistung (kW / PS): 8.7/11.7
Start: elektrisch
Hubraum cm³/ Anzahl der Zylinder: 389/1 
Umdrehungen pro Minute (rpm): 3600
Kühlung: Luftgekühlt
Treibstoff/ Tankinhalt (l): Benzin (Euro95)/ 6,1
Fahrsystem: Hydrostatisch mit 4 WD Radmotoren 
Geschwindigkeit (km / h): 0-6 (dynamisch)
Zugkraft (kg): 558
Hydraulische Antriebssystem (l / bar): 21,6/200 
Hydraulischer Arbeitsdruck (l/bar): 21,6/200 
Hydrauliktankinhalt (l): 44
Standard Bereifung: 18x8.50-10 Rasen
Elektrische Spannung (V): 12
Batterie-Kapazität(Ah): 45
Bremssystem: Hydrostatischer Antrieb mit 4 hydraulischen Scheibenmotoren 
Lenkung: Skid Steer 
Hydraulische Hubkraft (kg): 600
Hubleistung (kg): 295 (nur mit Kontergewichten)
Abmessung (LxBxH): 1525x740x1258
Leergewicht (kg): 625
Gashebel: Standard
Seitenschutz: Standard
Stundenzähler: Standard
Integrierte Gewichte Kg. 50: Standard

Serienmäβig

Serienmäβig

Preis € 

Preis € 

Verkaufspreisliste 2019

12.257,00

13.080,00
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*

Serienmäβig

Serienmäβig

Preis € 

Preis € 

Motortyp: HONDA HGX690
Leistung (kW / PS): 16.5/22.1
Start: elektrisch
Hubraum cm³/ Anzahl der Zylinder: 688/2 
Umdrehungen pro Minute (rpm): 3600
Kühlung: Luftgekühlt
Treibstoff/ Tankinhalt (l): Benzin (Euro95)/ 9
Fahrsystem: Hydrostatisch mit 4 WD Radmotoren 
Geschwindigkeit (km / h): 0-6 (dynamisch)
Zugkraft (kg): 558
Hydraulische Antriebssystem (l / bar): 28,8/200 
Hydraulischer Arbeitsdruck (l/bar): 28,8/200 
Hydrauliktankinhalt (l): 44
Standard Bereifung: 22x11.00-8  All Trac
Elektrische Spannung (V): 12
Batterie-Kapazität(Ah): 45
Bremssystem: Hydrostatischer Antrieb mit 4 hydraulischen Scheibenmotoren 
Lenkung: Skid Lenk 
Hydraulische Hubkraft (kg): 600
Hubleistung (kg): 350 (nur mit Kontergewichten)
Abmessung (LxBxH): 1525x1100x1258
Leergewicht (kg): 630
Gashebel: Standard

Motortyp: KUBOTA Z602-E4B
Leistung (kW / PS): 10.9/14.8
Start: elektrisch
Hubraum cm³/ Anzahl der Zylinder: 599/2 
Umdrehungen pro Minute (rpm): 3200
Kühlung: Wasser
Treibstoff/ Tankinhalt (l): Diesel/ 14
Fahrsystem: Hydrostatisch mit 4 WD Radmotoren 
Geschwindigkeit (km / h): 0-6 (dynamisch)
Zugkraft (kg): 558
Hydraulische Antriebssystem (l / bar): 25,6/200 
Hydraulischer Arbeitsdruck (l/bar): 25,6/200 
Hydrauliktankinhalt (l): 25
Standard Bereifung: 23x8.50-12 Skid
Elektrische Spannung (V): 12
Batterie-Kapazität(Ah): 45
Bremssystem: Hydrostatischer Antrieb mit 4 hydraulischen Scheibenmotoren 
Lenkung: Skid Lenk 
Hydraulische Hubkraft (kg): 600
Hubleistung (kg): 350 (nur mit Kontergewichten)
Abmessung (LxBxH): 1525x1100x1258
Leergewicht (kg): 684
Gashebel: Standard* Modell verfügbar auch mit Fernsteuerung.
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15.340,00

14.935,00
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6

Motortyp: ACM
Umdrehungen pro Minute (rpm): 2200
Akku-Typ:Traktionsbatterie
Spannung (V): 36
Batteriegröße (Ah/kW): 240 / 8,6
Fahrsystem: Hydrostatisch Allrad
Geschwindigkeit (km / h): 0-6 (dynamisch)
Zugkraft (kg): 558
Hydraulisches Antriebssystem (l/bar): 18/200 
Hydraulischer Arbeitsdruck (l/bar): 18/200 
Hydrauliktankinhalt (l): 27
Standard Bereifung: 4.00-10 Skid (Palettengabel Bereifung) 
Bremse: Hydrostatisch mit 4 Radmotoren
Lenkung: Skid Lenk 
Hydraulische Hubkraft (kg): 600
Hubleistung (kg): 400 (nur mit Kontergewichten) 
Abmessung (LxBxH): 1525x740x1258
Leergewicht (kg): 850

* exklusive LADEGERÄT !

analoges Ladegerät 220V  
(Kode 48161018)

analoges Ladegerät 380V  
(Kode 48161019)

Elektronisches Ladegerät 220V 
mit automatischem Spann- oder Knetwähler 
(Kode 48161020)

Serienmäβig Preis € 

Verkaufspreisliste 2019

17.410,00*

620,00

1.010,00

1.236,00
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7

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

ECOQUAD

OPTIONEN 

ABMESSUNGEN

Preis € 

Integrierte-Gewichte Kg. 50

seitliche Kontergewichte Kg. 30 

Betriebsstundenzähler

LED Licht (vorn)

Seitenschutz

Hubarm Heck-Dränage

Ersatz-Schnellwechselplatte (zum anschweißen)

Die Abmessungen beziehen sich auf Maschinen mit Standardrädern 
und Kontergewichten.
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268,00
227,00
98,00

227,00
124,00
170,00
165,00
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SSQ ECOQUAD

SSQ BELASTUNGSDIAGRAMM
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A 4 8 1 6 0 0 1

A 4 8 1 6 0 0 6

A 4 8 1 6 1 0 2

A 4 8 1 6 1 1 5

A 4 8 1 6 0 0 2

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ15 SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ22 SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQECO SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

10

A 4 8 1 6 1 5 9

A 4 8 1 6 0 1 2

A 4 8 1 6 1 6 0A 4 8 1 6 0 0 3

A 4 8 1 6 1 1 4

A 4 8 1 6 1 1 6

A 4 8 1 6 0 5 8

A 4 8 1 6 0 5 9

A 4 8 1 6 0 1 3

ANBAUGERÄTE
Preis €  | Kode  | Preis €  | Kode  |

ERDSCHAUFEL 
cm 74 

ERDSCHAUFEL 
cm 85 

ERDSCHAUFEL 
cm 100 

ERDSCHAUFEL 
cm 120 

BAGGER-ZAHN 
5 Stk. für cm 100 
6 Stk. für cm 120 
Stückpreis

PELIKANSCHAUFEL 
cm 100

MISTZANGE
cm 74

MISTZANGE
cm 85

LEICHTGUTSCHAUFEL
cm 74 - volume lt 268

LEICHTGUTSCHAUFEL
cm 85 - volume lt 309

LEICHTGUTSCHAUFEL
cm 100 - volume lt 365

PELIKANSCHAUFEL 
cm 74 

PELIKANSCHAUFEL 
cm 85

MISTGABEL
cm 74

Verkaufspreisliste 2019

580,00

600,00

625,00

638,00

17,00

1.390,00

1.195,00

1.295,00710,00

730,00

760,00

1.240,00

1.280,00

1.150,00
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A 4 8 1 6 0 0 7 

A 4 8 1 6 0 6 2 

A 4 8 1 6 0 4 6

A 4 8 1 6 0 6 4

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ11C
SSQ11P

SSQ15SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ15

SSQ22SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ22

SSQ11C
SSQ11P

SSQ15
SSQ22

SSQECO

SSQ11C
SSQ11P

SSQ15
SSQ22

SSQECO

SSQECOSSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQ11C
SSQ11P

SSQ15
SSQ22

SSQECO

SSQ11C
SSQ11P

SSQ15
SSQ22

SSQECO

11

A 4 8 1 6 1 1 2

A 4 8 1 6 0 6 5

A 4 8 1 6 0 4 7

A 4 8 1 6 0 6 8

A 4 8 1 6 1 1 3

A 4 8 1 6 0 6 6

A 4 8 1 6 0 4 8

A 4 8 1 6 0 6 7

ANBAUGERÄTE
Preis €  | Kode  | Preis €  | Kode  |

BOHRER 
 Ø 250 mm - Länge 1000 mm

ERDBOHRGERÄT T05

PALETTENGABEL 
- Gabellänge 80 cm
- Gewicht 69 kg

30 l/min - 250 bar

HYDRAULIKHAMMER 

BOHRER 
 Ø 100 mm - Länge 1000 mm

SPITZMEIßEL

FLACHMEIßEL

KEHRGERÄT  80 cm

BOHRER 
 Ø 150 mm - Länge 1000 mm

BOHRER 
 Ø 300 mm - Länge 1000 mm

KEHRGERÄT  100 cm

BOHRER 
 Ø 200 mm - Länge 1000 mm

Verkaufspreisliste 2019

735,00

1.990,002.155,00

608,00

176,00

837,00

2.355,00

684,00

176,00

701,00

575,00

3.490,00
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4 8 1 2 1 0 1 2

4 8 1 2 1 0 4 8

4.00 - 10

5.00 - 10

SSQ11C

SSQ11P

4 8 1 2 1 0 1 4

4 8 1 2 1 0 5 4

4 8 1 2 1 0 1 1

4 8 1 2 1 0 1 5

4 8 1 2 1 0 3 7

4 8 1 2 1 0 5 8

4 8 1 2 1 0 1 3

4 8 1 2 1 0 3 5

4 8 1 2 1 0 3 6

4 8 1 2 1 0 1 6

4 8 1 2 1 0 2 9

4 8 1 2 1 0 5 6

4 8 1 2 1 0 3 3

4 8 1 2 1 0 2 3

4 8 1 2 1 0 3 1

4 8 1 2 1 0 5 7

4 8 1 2 1 0 2 4

4 8 1 2 1 0 3 2

4 8 1 2 1 0 5 0

4 8 1 2 1 0 2 7

4 8 1 2 1 0 5 5

4 8 1 2 1 0 2 8

4 8 1 2 1 0 4 2

23X8.50-12

23X8.50-12

5.00-10

23X8.50-12

18X8.50-10

18X8.50-10

22X11.00-8

22X11.00-8

22X11.00-8

23X8.50-12

5.00 - 8

23X8.50-12

4.00 - 8

23X8.50-12

4.00 - 8

23X8.50-12

18X8.50-10

4.00 - 8

4.00 - 8

18X8.50-10

18X8.50-10

18X8.50-10

18X8.50-10

SSQ11C

SSQ15

SSQ11C

SSQ11C

SSQ11C

SSQ11P

SSQ11C

SSQ11P

SSQ15

SSQ11C

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQECO

SSQ11P

SSQ15

SSQ11P

SSQECO

SSQ22

SSQ15

SSQ11C

SSQ11P

SSQ22

4 8 1 2 1 0 4 7

4 8 1 2 1 0 2 5

4.00 - 10

5.00 - 10

SSQ11P

SSQ15

4 8 1 2 1 0 5 3

4 8 1 2 1 0 2 0

4 8 1 2 1 0 5 1

4 8 1 2 1 0 5 2

4 8 1 2 1 0 2 6

4 8 1 2 1 0 4 5

4 8 1 2 1 0 3 4

4 8 1 2 1 0 3 8

4 8 1 2 1 0 2 2

4 8 1 2 1 0 3 9

4 8 1 2 1 0 4 0

23X8.50-12

23X8.50-12

5.00-10

5.00-10

5.00-10

5.00-10

23X8.50-12

18X8.50-10

23X8.50-12

18X8.50-10

18X8.50-10

SSQ11P

SSQ22

SSQ15

SSQ22

SSQ11P

SSQ15

SSQ22

SSQ11P

SSQ15

SSQ22

SSQ22

4 8 1 2 1 0 1 9

4 8 1 2 1 0 4 9

5.00 - 10

5.00 - 10

SSQ11C

SSQ22

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

RASENSCHONBEREIFUNG

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

SKID

SKID

SKID

ALL TRAC

ALL TRAC

ALL TRAC

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

ACKERSTOLLENREIFEN

SKID

SKID

SKID

SKID

SKID

12

PROFILARM

PROFILARM

PROFILARM

PROFILARM

IPROFILARM

PROFILARM

RÄDER
Preis* €  Preis* €  Kode  | Kode  |

* Preisaufschlag bei abweichender Bereifung zur Standard Bereifung.

Verkaufspreisliste 2019

VOLLGUMMI schwarz

VOLLGUMMI weiß

VOLLGUMMI weiß

VOLLGUMMI weiß

VOLLGUMMI weiß

150,00

175,00

198,00

1.050,00

180,00

775,00

570,00

180,00

165,00

120,00

120,00

120,00

00,00

390,00

390,00

1.090,00

340,00

230,00

450,00

200,00

160,00

150,00

530,00

770,00

180,00

770,00

335,00

110,00

160,00

110,00

100,00

130,00

100,00

115,00

900,00

280,00

410,00

150,00

150,00

175,00

115,00
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MOD. INDUS. -> L mm TRACTOR -> L mm SKID -> L mm ALL TRAC -> L mm FORKLIFT -> L mm
SSQ11 4.00-10 -> 740

5.00-10 -> 820
23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960

SSQ13 4.00-10 -> 740
5.00-10 -> 820

23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960

SSQ15 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960  4.00-8 -> 740

SSQ22 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850
18x8.50-10 -> 970

23x8.50-12 -> 960 23x8.50-12 -> 960

MOD. INDUS. -> L mm TRACTOR -> L mm SKID -> L mm ALL TRAC -> L mm GARDEN -> L mm
SSQ11 4.00-10 -> 740

5.00-10 -> 820
23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960

SSQ13 4.00-10 -> 740
5.00-10 -> 820

23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960

SSQECO 5.00-10 -> 820

SSQ22 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850
18x8.50-10 -> 970

23x8.50-12 -> 960 23x8.50-12 -> 960

→ B mm    → B mm
SSQ11 4.00-10 -> 740

5.00-10 -> 820
23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100
2 18x8.50-10 -> 910

4.00-8 -> 960

SSQ13 4.00-10 -> 740
5.00-10 -> 820

23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100 4.00-8 -> 960

SSQ15 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850
18x8.50-10 -> 910

23x8.50-12 -> 960 4.00-8 -> 960

SSQ22 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850
18x8.50-10 -> 970

23x8.50-12 -> 960 4.00-8 -> 960

MOD. → B mm                   → B mm                  → B mm                   → B mm                    → B mm
SSQ11C 4.00-10 -> 740

5.00-10 -> 820
23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820

23x8.50-12 -> 960
18x8.50-10 -> 910

22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960
18x8.50-10 -> 910

SSQ11P 4.00-10 -> 740
5.00-10 -> 820

23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 820

23x8.50-12 -> 960 22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960
18x8.50-10 -> 910

SSQ15 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850

18x8.50-10 -> 960
23x8.50-12 -> 960

22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960
18x8.50-10 -> 910

SSQ22 5.00-10 -> 850 23x8.50-12 -> 960
5.00-10 -> 850

23x8.50-12 -> 960
18x8.50-10 -> 970

22x11.00-8 -> 1100 23x8.50-12 -> 960
18x8.50-10 -> 970

18x8.50-10 -> 910 18x8.50-10 -> 910
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Die Angaben, die in diesem Dokument enthaltenen sind, können ohne vorherige Ankündigung verändert werden. Der Hersteller Cast Group behält sich das Recht vor, seine Produkte 
ohne Verpflichtung zur Kommunikation zu ändern. Die Bilder in diesem Dokument sind nur Beispiele. Produkte können im Aussehen, im Zubehör, in der technischen Spezifikation 
und in den  Sicherheitsmerkmalen jederzeit verändert werden.

alle Preise zuzüglich gesetzl. MwSt.

RÄDER
Verkaufspreisliste 2019

Arbeitsbreiten der Modelle entsprechend Reifenwahl:
 PROFILARM  ACKERSTOLLENR.       SKID                 ALL TRAC       RASENSCHONBER.   VOLLGUMMI
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Weber Baumaschinen und Fahrzeuge GmbH
Rohrbacher Weg 2     D - 57339 Erndtebrück

Tel.: 02753 60398-0     Fax: 0275360398-28    Email: info@mucktruck-deutschland.de

www.mucktruck-deutschland.de




